



	
       Přístupnost 

			
                Změnit kontrast

                Zvětšit Font

                Zmenšit Font

                     


  
        

  
      
            
               Přihlásit se
           

	




  
	     
        	 
         
 
                  
           Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II

           


	 Součásti školy

                          	
                                    Mateřská a základní škola při zdravotnickém zařízení
                                  
                                   
	
                                    Praktická škola
                                  
                                   
	
                                    Speciální základní škola v Nové Bystřici
                                  
                                   
	
                                    Školní družina a školní klub
                                  
                                   
	
                                    Základní škola praktická
                                  
                                   
	
                                    Základní škola speciální
                                  
                                   






 
          
        
             
	
 
        
        
            
                
                Menu

        	

			            
	
                úvodní stránka
    
	
                Kontakty - zaměstnanci školy
    
	
                dokumety ke stažení
    
	
                Vých. poradenství a prevence
    
	
                Užitečné odkazy
    
	
                Fotogalerie
    
	
                Školní kronika
    
	
                GDPR - ochrana osobních údajů
    
	
                EU-Šablony I -Moderní vzdělávání v MŠ,ZŠ a PŠ J.Hr
    
	
                EU-Prevence digitální propasti-Next Generation EU
    

				 

              	
                    
                   
                       	
    	

		
          	
 			
       
			            Dokumenty 

a)Zřizovací listina

				
			
                           
        						
            16.01.2023 
			
          Zřizovací listina (od1.1.2023)

		  

		   
            				
			
                           
        						
            21.01.2021 
			
          Zřizovací listina od 1.1.2021

		  

		   
            				
			
                           
        						
            03.01.2019 
			
          Zřizovací listina - od 1.1.2019

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.06.2017 
			
          Dodatek č.12 -od 1.9.2017

		  

		   
            b)Informace o škole

				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Organizační schéma

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Organizační řád 2014

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Info 106-99

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.01.2016 
			
          Informace o provozu podatelny

		  

		   
            c) Školní vzdělávací programy

				
			
                           
        						
            02.12.2022 
			
          ŠVP ZŠ - Úvod, Charakteristiky předmětů, Pravidla hodnocení, Přílohy

		  

		   
            				
			
                           
        						
            01.11.2021 
			
          Předškolní vzdělávání

		  

		   
            				
			
                           
        						
            15.09.2021 
			
          ŠVP ZŠ - 01-09-21 PŘEDMĚTY - nutno dekomprimovat

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.05.2017 
			
          ŠVP - PŠ dvouletá

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.05.2017 
			
          ŠVP - PŠ jednoletá

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2017 
			
          ŠVP ŠK, ŠVP ŠD

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2017 
			
          ŠVP-ZŠS+úvod

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2017 
			
          ŠVP přípravný stupeň

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2017 
			
          Struktura ŠVP

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          ŠVP-ZŠS B +pravidla hodnocení

		  

		   
            d)Výběrová řízení

				
			
                           
        						
            24.10.2014 
			
          Oprava oken - N.Bystřice

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.09.2013 
			
          Kupní smlouva All in One

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.09.2013 
			
          Kupní smlouva - tablety

		  

		   
            				
			
                           
        						
            06.09.2013 
			
          Smlouva o dílo-oprava kotelny

		  

		   
            				
			
                           
        						
            06.09.2013 
			
          Smlova o dílo-malování2013

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.06.2013 
			
          Záznam o výběru nabídky-Tablety

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.06.2013 
			
          Záznam o výběru nabídky-ALL IN ONE 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            21.11.2012 
			
          Smlouva-roční kurz AJ,NJ

		  

		   
            				
			
                           
        						
            19.11.2012 
			
          Smlouva-upgrade kancelářské sítě

		  

		   
            e) Volná pracovní místa

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
EU - OP Jan Amos Komenský

				
			
                           
        						
            07.03.2024 
			
          Plán práce-inovativní vzdělávání

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.01.2024 
			
          Pokyny pro šablony - Kurzy pro pedagogy

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2024 
			
          POKYNY pro šablony - inovativní vzděl. ŠK

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2024 
			
          POKYNY pro šablony - inovativní vzděl ŠD

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2024 
			
          Třídnice,záznam - společné pro ZŠ,MŠ, ŠD

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2024 
			
          POKYNY pro šablony - inovativní vzděl. ZŠ

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Témata - Inovativní vzdělávání

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Témata - Kurzy pro pedagogy

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Šablony - Inovativní vzdělávání ŠD, ŠK

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Šablony - Inovativní vzdělávání ZŠ

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Šablony - Spolupráce pedagogů ŠD

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Šablony - Kurzy pro pedagogy ŠD,ŠK

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Šablona - Kurzy pro pedagogy ZŠ

		  

		   
            EU-Peníze středním školám

				
			
                           
        						
            31.10.2014 
			
          Závěrečná informace k projektu EU-peníze středním školám

		  

		   
            				
			
                           
        						
            15.11.2013 
			
          Informace o projektu,tvorbě a sdílení DUM  

		  

		   
            EU-Peníze školám

				
			
                           
        						
            17.12.2013 
			
          Info o projektu - závěr

		  

		   
            				
			
                           
        						
            15.11.2013 
			
          Infromace o projektu, tvorbě a sdílení DUM 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            24.06.2011 
			
          Výzva k podání nabídek

		  

		   
            				
			
                           
        						
            24.06.2011 
			
          Zadávací dokumentace

		  

		   
            EU-Prevence digitální propasti-Next Generation EU

				
			
                           
        						
            01.11.2022 
			
          DIgitalizujeme školu

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.05.2022 
			
          EU-Prevence digitální propasti

		  

		   
            EU-Šablony pro školy

				
			
                           
        						
            22.09.2021 
			
          Plakát - Šablony III

		  

		   
            Evaluace

				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Poziční zpráva 2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          SWOT analýza 2023

		  

		   
            Formuláře

				
			
                           
        						
            22.03.2018 
			
          Žádost o prodl. vzdělávání dle §55odst.1 ŠZ

		  

		   
            				
			
                           
        						
            01.09.2017 
			
          Identifikátor znevýhodnění -vysvětlení

		  

		   
            				
			
                           
        						
            01.09.2017 
			
          Číselník RAZN

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.11.2016 
			
          IVP - nový

		  

		   
            				
			
                           
        						
            17.09.2012 
			
          Žádost o uvolnění z polední přestávky

		  

		   
            				
			
                           
        						
            30.01.2008 
			
          Žádost o uvolnění z jednoho předmětu

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.12.2006 
			
          Žádost zákonných zástupců o uvolnění z výuky

		  

		   
            				
			
                           
        						
            15.09.2006 
			
          Žádost rodičů o povolení vzdělávání podle individuálního vzdělávacího plánu 

		  

		   
            GDPR

				
			
                           
        						
            12.01.2024 
			
          Informace o zpracování OÚ

		  

		   
            				
			
                           
        						
            07.11.2023 
			
          Prohlášení cookies

		  

		   
            				
			
                           
        						
            21.03.2022 
			
          Informační povinnost

		  

		   
            Inspekční zprávy

				
			
                           
        						
            30.05.2017 
			
          Inspekční zpráva 2017

		  

		   
            				
			
                           
        						
            30.05.2017 
			
          Protokol 2017

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.06.2010 
			
          Inspekční zpráva

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.06.2010 
			
          Protokol

		  

		   
            Komunitní plánování

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
Legislativa

				
			
                           
        						
            21.06.2018 
			
          Povinnosti a práva pedagogických pracovníků.  

		  

		   
            Organizace závěru roku

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
plány

				
			
                           
        						
            12.10.2021 
			
          Plán práce na říjen 2021

		  

		   
            				
			
                           
        						
            07.09.2020 
			
          Organizace školního roku 2020-21

		  

		   
            Plány a koncepce, tvorba ŠVP

				
			
                           
        						
            23.11.2023 
			
          Koncepce školy 2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.04.2017 
			
          Akcentované cíle školy

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.04.2017 
			
          Koncepce - Centrum regionální podpory

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.04.2017 
			
          Koncepce školy aktualizace 2014

		  

		   
            				
			
                           
        						
            02.11.2007 
			
          Plán ICT

		  

		   
            Porady ŠVŠ

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
Praktická škola

				
			
                           
        						
            02.05.2023 
			
          Výsledky přijímacího řízení do PŠ 2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2022 
			
          Vyhlášení přij.řízení 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2022 
			
          Výsledky přij.řízení PrŠdvolet.2022

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2022 
			
          Výsledky přij.řízení PrŠJedn.

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.05.2018 
			
          Žádost o prodl. v PrŠ

		  

		   
            Přečti si

				
			
                           
        						
            24.08.2021 
			
          Manuál pro školy

		  

		   
            Přijímací řízení

				
			
                           
        						
            20.01.2023 
			
          Vyhlášení přijímacího řízení 2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.05.2019 
			
          Přijetí-PRŠ dvouletá

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.05.2019 
			
          Přijetí-PRŠ jednoletá

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.05.2017 
			
          Výsledky přijímacího řízení 2017

		  

		   
            				
			
                           
        						
            22.04.2016 
			
          Přijímací řízení2016 - PŠ dvouletá

		  

		   
            				
			
                           
        						
            22.04.2016 
			
          Přijímací řízení2016 - PŠ jednoletá

		  

		   
            				
			
                           
        						
            28.04.2015 
			
          Výsledky přijímacího řízení na š.rok 2015-16

		  

		   
            Rada školy

				
			
                           
        						
            06.10.2023 
			
          Zasedání Školské rady

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.08.2023 
			
          Oficiální výhlášení výsledků voleb 2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.06.2023 
			
          Seznam navržených kandidátů

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.06.2023 
			
          Oficiální vyhlášení voleb 2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            15.11.2022 
			
          Zasedání rady školy

		  

		   
            				
			
                           
        						
            24.08.2020 
			
          Oficiální výsledky voleb 2020

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.06.2020 
			
          Kandidátní listina 2020

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.06.2020 
			
          Informace o volbách do školské rady

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.06.2020 
			
          Vyhlášení voleb 2020

		  

		   
            				
			
                           
        						
            01.08.2017 
			
          Oficiální vyhlášení výsledků voleb do RŠ

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.05.2014 
			
          Kandidáti do Rady školy 2014 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            26.10.2011 
			
          Zasedání Rady školy dne 22.9.2011 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            26.10.2011 
			
          Zpráva o činnosti Rady školy

		  

		   
            				
			
                           
        						
            11.07.2011 
			
          Rada školy 2011

		  

		   
            				
			
                           
        						
            30.05.2011 
			
          Seznam kandidátů pro volby 2011 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.12.2010 
			
          Zasedání Rady školy dne 9.12.2010

		  

		   
            				
			
                           
        						
            03.10.2008 
			
          Jednací řád Rady školy 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            03.10.2008 
			
          Složení Rady školy

		  

		   
            Rozvrh

				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Rozvrh Pod Hradem

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Rozvrh Jarošovská

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.09.2012 
			
          Rozvrh-Nová Bystřice

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.09.2012 
			
          Rozvrh Gobelínka

		  

		   
            				
			
                           
        						
            18.09.2012 
			
          Rozvrh hodin 2012-13 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            18.09.2009 
			
          Rozvrh hodin 2009-10

		  

		   
            Různé

				
			
                           
        						
            24.01.2018 
			
          Svrab -prevence

		  

		   
            				
			
                           
        						
            24.01.2018 
			
          Svrab -prevence

		  

		   
            				
			
                           
        						
            20.06.2014 
			
          Poděkování za práci

		  

		   
            				
			
                           
        						
            24.05.2010 
			
          Šablony-EU-peníze školám

		  

		   
            Řád školy

				
			
                           
        						
            20.04.2017 
			
          Řád školy

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.04.2009 
			
          Školní řád

		  

		   
            Semináře

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
Seznamy tříd

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
SRPDŠ

				
			
                           
        						
            09.01.2024 
			
          Vánoce 2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.09.2023 
			
          SRPDŠ - článek

		  

		   
            				
			
                           
        						
            17.12.2021 
			
          Vánoce 2021

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.10.2021 
			
          Zdraví 2020

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.10.2021 
			
          Životní styl 2021

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.10.2021 
			
          Vánoce 2020

		  

		   
            				
			
                           
        						
            19.12.2019 
			
          Vánoce2019

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.06.2019 
			
          Výroční zpráva 2019

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.06.2019 
			
          Vánoce 2018

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.06.2019 
			
          Štěstí

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.06.2018 
			
          Výroční zpráva 2018

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.02.2018 
			
          Vánoce 2017

		  

		   
            				
			
                           
        						
            07.09.2017 
			
          Vánoce 2016

		  

		   
            				
			
                           
        						
            29.06.2016 
			
          Aby člověk mohl tvořit 2016

		  

		   
            				
			
                           
        						
            29.06.2016 
			
          Výroční zpráva 2016

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.05.2016 
			
          Projekt Ovoce a zelenina do škol, Školní mléko

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.05.2016 
			
          Hlavní sponzor školy - Sparkasse bank J.H.

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.05.2016 
			
          Kdo si hraje 2015

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2016 
			
          Výroční zpráva 2015

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2016 
			
          Výroční zpráva 2014

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2016 
			
          Vánoce 2015

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2016 
			
          Přátelství 2014

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2016 
			
          Vánoce 2014

		  

		   
            				
			
                           
        						
            08.01.2016 
			
          Vánoce 2013

		  

		   
            				
			
                           
        						
            12.09.2012 
			
          Přehled akcí pro školní rok 2012/2013

		  

		   
            				
			
                           
        						
            12.09.2012 
			
          Akce SRPDŠ - kompenzační pomůcky

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.03.2012 
			
          Vánoce 2011

		  

		   
            				
			
                           
        						
            21.03.2012 
			
          Výroční zpráva 2010/2011

		  

		   
            				
			
                           
        						
            21.03.2012 
			
          Přátelská setkávání 2011

		  

		   
            				
			
                           
        						
            21.03.2012 
			
          Přehled akcí 2011/2012

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.01.2011 
			
          Přehled akcí

		  

		   
            Učitelská knihovna

				
			
                           
        						
            26.06.2014 
			
          Učitelská knihovna

		  

		   
            Vnitřní směrnice školy

				
			
                           
        						
            17.05.2009 
			
          Organizační řád

		  

		   
            Výchovné poradenství a prevence

				
			
                           
        						
            14.12.2023 
			
          Školské poradenské pracoviště

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.12.2023 
			
          Plán práce školního poradenského pracoviště

		  

		   
            				
			
                           
        						
            04.06.2018 
			
          Školské poradenské pracoviště

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Problematika výchovného poradenství ve školním roce 2015/2016

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Hodnocení týmu prevence

		  

		   
            				
			
                           
        						
            13.04.2017 
			
          Plán prevence - 2016-17

		  

		   
            				
			
                           
        						
            22.04.2015 
			
          Prevence záškoláctví

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních     

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          DROGY Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních  

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          ŠIKANA Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          KIBERŠIKANA Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          VANDALISMUS Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          ZÁŠKOLÁCTVÍ Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          TABÁK Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          NÁSILÍ  Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních

		  

		   
            				
			
                           
        						
            10.12.2010 
			
          KRÁDEŽE Metodické doporučení k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů ve školách a školských zařízeních

		  

		   
            				
			
                           
        						
            07.10.2010 
			
          MPP 2010/2011  

		  

		   
            				
			
                           
        						
            09.12.2008 
			
          Přijímací řízení 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            24.09.2008 
			
          Šikana a nekázeň

		  

		   
            				
			
                           
        						
            18.09.2008 
			
          šikana - návodný text

		  

		   
            				
			
                           
        						
            15.09.2008 
			
          Hodnocení práce týmu prevence za školní rok 2007/08.      

		  

		   
            				
			
                           
        						
            16.01.2007 
			
          informace pro vás a nás, prostě pro všechny

		  

		   
            				
			
                           
        						
            12.01.2005 
			
          Nevíte, jak postupovat při přestupu Vašeho dítěte do speciální školy - zde je postup a základní informace

		  

		   
            				
			
                           
        						
            12.01.2005 
			
          Informace o škole 

		  

		   
            Výroční zpráva

				
			
                           
        						
            20.09.2023 
			
          Výroční zpráva 2022/2023

		  

		   
            				
			
                           
        						
            23.09.2022 
			
          Výroční zpráva 2021-2022

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.09.2021 
			
          Výroční zpráva 2020-2021

		  

		   
            				
			
                           
        						
            15.09.2020 
			
          Výroční zpráva 2019-2020

		  

		   
            				
			
                           
        						
            05.10.2018 
			
          Výroční zpráva 2017-18

		  

		   
            				
			
                           
        						
            27.09.2017 
			
          Výroční zpráva 2016-17

		  

		   
            				
			
                           
        						
            30.09.2016 
			
          Výroční zpráva 2015-16

		  

		   
            				
			
                           
        						
            02.12.2015 
			
          Výroční zpráva 2014-15

		  

		   
            				
			
                           
        						
            03.10.2014 
			
          Výroční zpráva 2013-14

		  

		   
            				
			
                           
        						
            29.10.2013 
			
          Výroční zpráva 2012-13

		  

		   
            				
			
                           
        						
            02.10.2012 
			
          Výroční zpráva 2011-12

		  

		   
            				
			
                           
        						
            25.10.2011 
			
          Výroční zpráva 2010-11

		  

		   
            				
			
                           
        						
            19.10.2010 
			
          Výroční zpráva 2009-10

		  

		   
            				
			
                           
        						
            06.10.2009 
			
          Výroční zpráva za rok 2008-09 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            29.09.2008 
			
          Výroční zpráva za rok 2007-08

		  

		   
            				
			
                           
        						
            19.10.2007 
			
          Výroční zpráva 2006-2007

		  

		   
            				
			
                           
        						
            19.10.2006 
			
          Výroční zpráva 2005-6

		  

		   
            				
			
                           
        						
            14.12.2005 
			
          Výroční zpráva 2004-2005  

		  

		   
            				
			
                           
        						
            29.11.2005 
			
          výroční zpráva 2001-2002 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            29.11.2005 
			
          výroční zpráva 2002-2003 

		  

		   
            				
			
                           
        						
            29.11.2005 
			
          výroční zpráva 2003-2004

		  

		   
            Zápisy z ped. rad

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
Zápisy z tým. porad

V této kategorii nejsou žádné dokumenty
       
 
  
  
 
   
 
	
	   
        Rychlý kontakt

    	Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II
	Jarošovská 1125/II
377 01 Jindřichův Hradec
	mobil:606 693 741
	E-mail: 
	IČ: 608 16 848
	IZO:600 022 331


  

   	

	
             
 
Základní škola praktická - vedení školy







    

	
	 
        Kde najdete součásti školy?

    	
	Mateřská a základní škola při zdravotnickém zařízení
	Praktická škola
	Speciální základní škola v Nové Bystřici
	Školní družina a školní klub
	Základní škola praktická
	Základní škola speciální




 

	















 
[image: TOPlist]




